Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.10.2014
	[bookmark: _GoBack]№    140-п    .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от  26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 16.10.2014 № 70 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района работников предприятий Нефтеюганского района за многолетний добросовестный труд, профессионализм, внесших значительный вклад в развитие дорожной отрасли и в честь профессионального праздника «Дня работника дорожного хозяйства» согласно приложениям.
2.  Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Е.Ф.Москвина) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению № 1.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

      Приложение № 1 к постановлению
      Главы Нефтеюганского района
      от      17.10.2014      №     140-п      .

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
руб.

	1.
	Скопинцев
Игорь
Владимирович
	машинист экскаватора 6-го разряда государственное предприятие ХМАО - Югры «Северавтодор» (филиал № 4)
	3500,00

	2.
	Иванов
Дмитрий
Иванович
	водитель 3 класса государственное предприятие ХМАО-Югры «Северавтодор» (филиал № 4)
	3500,00

	Итого
	7000,00

Приложение № 2 к постановлению
      Главы Нефтеюганского района
      								     от      17.10.2014      №     140-п

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Бочеваров
Евгений
Васильевич
	ведущий специалист дорожного хозяйства отдела организации работ по содержанию и сохранности автомобильных дорог, казённое учреждение «Управление автомобильных дорог» филиал в городе Сургуте

	2.
	Милованов
Алексей
Васильевич
	ведущий эксперт дорожного хозяйства отдела организации работ по содержанию и сохранности автомобильных дорог, казённое учреждение «Управление автомобильных дорог» филиал в городе Сургуте

image1.jpeg